

Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Bydgoszczy

Powstańców Wielkopolskich 10

85-090 Bydgoszcz

.....
[nazwa zamawiającego, adres]

Pismo: WIWa.272.15.2.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Testy diagnostyczne IV.

Numer referencyjny: WIWa.272.15.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ-1

Zamawiający, **Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Bydgoszczy**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Dot. SWZ pkt. III pozostałe wymagania dot. zadania nr 3.

Pytanie 1

Prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia certyfikatu jakości, na potwierdzenie oferowanych parametrów dostarczymy aktualną instrukcję wykonania testów. W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyrażenie zgody by w miejsce przykładowego certyfikatu jakości dołączyć do oferty certyfikat analizy w jęz. angielskim zawierający dane wskazane w SWZ. Certyfikat analizy jest dokumentem, który wystawia producent i nie jest on tłumaczony na jęz. polski.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do oferty certyfikatu analizy w języku angielskim.

Pytanie 2 - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość dopuszczenia w zadaniu nr 3 testów z terminem ważności nie krótszym niż 10 miesięcy od terminu

dostawy. Uzasadnienie: Proponowany termin ważności wydaje się być wymaganiem zbyt wygórowanym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy: Zał. nr 5 projektowane postanowienia umowy :

Pytanie 3 - par. 5 ust. 2 pkt 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację - zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”? Uzasadnienie: Zgodnie z art. 433 pkt 1 PZP postanowienia umowy nie mogą przewidywać odpowiedzialności wykonawcy za opóźnienie, chyba że jest to uzasadnione okolicznościami lub zakresem zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów treści umowy.

Pytanie 4 - par. 5 ust. 2 pkt 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia "z przyczyn występujących po stronie Wykonawcy" na "z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę"? Zgodnie z art. 471 k.c. dłużnik odpowiada za nienależyte wykonanie umowy jeżeli wynika ono z przyczyn za które ponosi odpowiedzialność.

Zamawiający nie wyraża zgody.

Ponadto, czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna była liczona od „niezrealizowanej wartości umowy brutto”? Specyfika realizacji przedmiotu Umowy, polegającego na świadczeniu ciągłym, przez okres ustalony w kontrakcie, czyni nieuzasadnionym naliczanie kar, w stosunku do wartości globalnej umowy, w sytuacji, gdy Zamawiający nie ma uwag do umowy w części wykonanej do daty wypowiedzenia. W przeciwnym razie kara umowna powinna zostać uznana za wygórowaną zgodnie z art. 484 k.c.

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

BS/BS